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Pilarka STIHL MS 661 C-M
Cena 6 399,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29688

Producent STIHL

Opis produktu
Pilarka wykorzystywana w zawodach STIHL® TIMBERSPORTS® SERIES. Pilarka do pozyskiwania twardego drewna przeznaczona do najcięższych zastosowań w leśnictwie. System M-Tronic gwarantuje stale optymalną moc silnika i łatwe uruchamianie pilarki dzięki jednej pozycji roboczej Start i funkcji przycisku Stop, wysokowydajna
pompa olejowa z regulacją wydajności, filtr HD2 zapewniający doskonałą filtrację, oszczędny silnik 2-MIX.

Wyposa?enie:

1.System elektronicznego sterowania silnikiem precyzyjnie reguluje czas zapłonu w każdym zakresie obrotów i dozuje odpowiednią ilość paliwa w zależności od temperatury, wysokości n.p.m. i jakości paliwa. Dzięki temu do uruchomienia pilarki wystarczy tylko jedna pozycja na przełączniku.

2. Zawór dekompresyjny pozwala podczas uruchamiania usunąć z cylindra część sprężonej mieszanki. Umożliwia to
znaczną redukcję siły potrzebnej do pociągnięcia za linkę rozrusznika, odciążenie osoby obsługującej urządzenie i
ochronę całego systemu rozruchu urządzenia.

3. System M-Tronic rozpoznaje fazę rozruchu na ciepło i na zimno, dlatego na dźwigni kombi znajduje się tylko pozycja
startowa. M-tronic dozuje dokładnie taką ilość paliwa jaka jest w danej chwili potrzebna. Ogromną zaletą tej
technicznej innowacji jet fakt, że użytkownik może natychmiast przystąpić do pracy i to na najwyższych obrotach.
Dzięki uzyskaniu optymalnego przyspieszenia po kilku sekundach pilarka łańcuchowa jest całkowicie gotowa do pracy.

4. Dwusuwowy silnik STIHL w technologii 2-MIX zapewnia dużą moc, a przy tym oszczędność zużycia paliwa do 20% w
porównaniu do dwusuwowych silników STIHL o podobnej mocy bez technologii 2-MIX. Emisja spalin spada o ok. 50%.

5. Pozwala na dokładne, odpowiednie do potrzeb smarowanie. Oznaczenie E gwarantuje doprowadzenie odpowiedniej
ilości oleju w każdych warunkach roboczych. Profesjonaliści dozują dokładnie. Pompa umożliwia redukcję zużycia oleju
do 50%.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://eogrodniczy24.pl/pilarka-stihl-ms-661-c-m-p-1513.html
http://www.tcpdf.org

